[bookmark: _GoBack]关于xxx(职业中介机构)申请xx年
职业介绍补贴的批复

xx区人力资源和社会保障局：
你局关于xx人力资源服务有限公司xx年职业介绍补贴的申报材料收悉。根据《鼓励职业中介机构开展公共就业服务的职业介绍补贴试行办法》（京人社办发〔2009〕113号）和《关于实施〈鼓励职业中介机构开展公共就业服务的职业介绍补贴试行办法〉有关程序的通知》（京人社市场发〔2009〕197号），xx人力资源服务有限公司共推荐xx人成功就业，开展xx场公共就业服务专项活动，申报材料符合有关规定，现同意拨付xx人力资源服务有限公司职业介绍补贴xx元。
请你局接到批复后，负责将职业介绍补贴拨付到xx人力资源服务有限公司。

北京市人力资源和社会保障局
                                    xx年xx月xx日